

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 1/2023

**GERONILMO VALENTIM 04337637443 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.336.750/0001-06 -  
Endereço: R ALBANI SALUSTINO - CEP: 59380000 - UF: RN - Município: Currais Novos - Telefone:  
(84) 99978-2700**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0023398 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS GUINCHOS ELÉTRICOS DE SANGRIA E DE ARRASTE MOTOR WEG DE 3 E 5CV TRIFÁSICO 220/380V DE ACESSÓRIOS.	KJP	WEG	3,00 UN	R\$ 999,00	2.997,00
0002	0023399 - RECUPERAÇÃO DA SERRA DE CARÇAÇA KJ DE 4HP, 220/380 KI JUNTA, E TROCA DE PECAS DANIFICADAS.	KJP-4.0	KI JUNTA	4,00 UN	R\$ 2.999,00	11.996,00
0003	0023400 - SUBSTITUIÇÃO DO FILTRO PNEUMÁTICO DE 175 PSI DA SHULTZ COM 2 RESERVATÓRIO DE FILTRO DE AR E ÓLEO PNEUMÁTICO E ADAPTAÇÃO DA TUBULAÇÃO DO COMPRESSOR	FS-175	SCHULZ	1,00 UN	R\$ 999,00	999,00
0004	0023401 - SERVIÇO DA BALANÇA DE TENDA PARA 500 KG E DIVISÃO DE 100 DO TRILHO DE TENDAL.	TLB-60	LIBRATEK	1,00 UN	R\$ 755,00	755,00
0005	0023402 - REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSAS DE ½ CV COM SUBSTITUIÇÃO DE PECAS DANIFICADAS(SELO, ÓLEO MINERAL, ANÉIS DE VEDAÇÃO E ROLAMENTOS).	VARIADA	LEAO	6,00 UN	R\$ 680,00	4.080,00
0006	0023403 - REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSAS DE 3/4 CV COM SUBSTITUIÇÃO DE PECAS DANIFICADAS(REPETE AS MESMAS ESPECIFICAÇÕES NAS DEMAIS BOMBAS)OBS	VARIADA	LEAO	6,00 UN	R\$ 485,00	2.910,00
0007	0023404 - REBOBINAMENTO DE BOMBA SUBMERSAS DE 1 OU 1,5 CV COM SUBSTITUIÇÃO DE PECAS DANIFICADAS	VARIADA	LEAO	6,00 UN	R\$ 590,00	3.540,00
0008	0023405 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO COMPRESSOR DE AR SHULTZ DE 200LT, 175PSI, TRIFÁSICO DE 220/380V	MWSV-80	SCHULZ	2,00 UN	R\$ 2.290,00	4.580,00
0009	0023406 - RECUPERAÇÃO DA PISTOLA DE ATORDAMENTO BOVINO MODELO LASER 1926 DA MARCA KENTER MASTER DE 175 A 190 PSI COM SUBSTITUIÇÃO DE PECAS DANIFICADAS INCLUINDO A MANGUEIRA E CONEXÕES MODELO	LASER	KANTER	3,00 UN	R\$ 3.650,00	10.950,00
0010	0023407 - ACESSÓRIOS DOS GUINCHOS:( CABO DE AÇO, ÓLEO, CLIP E GANCHOS).	VARIOS	DESTINTOS	2,00 UN	R\$ 590,00	1.180,00
0011	0023408 - SUBSTITUIÇÕES DOS CABOS DE AÇO	VARIADO	GEDORE	2,00 UN	R\$ 598,00	1.196,00
0012	0023409 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NAS CHAVES WEG CWM-10, 380 VOLTS DE REVERSÃO OU MAGNÉTICA	CWM-10	WEG	3,00 UN	R\$ 398,00	1.194,00
0013	0023410 - CONserto DO LAVA JATO CHIAPERINE LM-7000 E 2000 PSI INCLUINDO PECAS DE REPOSIÇÃO: VÁLVULAS, GAXETAS, RETENTORES, BAY PASS	LM-7000	CHIAPERINE	3,00 UN	R\$ 698,00	2.094,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 48.471,00</b>	

**Valor Total: R\$ 48.471,00**

